correspondientes al eiercicio económico del año 2012. Toma la palabra el Economista Juan
Estanislao Lutyk y manifiesta que en acatamiento a las disposiciones legales vigentes propone a
la Junta General de Accionistas que de la pérdida neta ascendió a un valor de (US$ 5.142,98)
(Cinco mil ciento cuarenta y dos con 98/100). Cumplida la votación la junta resolvió por
unanimidad aceptar todo lo propuesto en este punto.

No existiendo ningún otro asunto que tratar, el señor Presidente da un receso de diez minutos
para la redacción del acta. Reinstalada la sesión, se da lectura al acta, la misma que es aprobada